2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.06.2017		  								       № 586

п. Палатка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Хасынского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Хасынского района:
- от 01.11.2010 № 343 «Об установлении родительской платы за обучение детей в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей «Детская школа искусств» п. Палатка и «Детская школа искусств» п. Стекольный»;
- от 21.04.2010 № 159 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 06.11.2009 № 386»;
- от 06.11.2009 № 386 «Об установлении родительской платы за питание учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Хасынский район»;
- от 22.10.2009 № 373.1 «Об утверждении Положения о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей муниципальных общеобразовательных организаций»;
- от 31.08.2009 № 312 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Хасынского района, финансируемых за счет субвенций из областного бюджета»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

	И.о главы
Хасынского городского округа

                                        Л.Р. Исмаилова